様式第１号（第４条関係）

川島町の後援等に係る承認申請書

年　  月　  日

川島町長          　　　様

団　体　名

所　在　地

代表者の職・氏名　　　　　　　　　印

電話番号
下記の行事について、川島町の後援（共催）を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１　行事の名称

２　開催の目的

３　町の後援（共催）を受けたい理由

４　開催期日

５　開催場所

６　行事内容

７　参加者等

（１）参加対象地域

（２）参加対象者

（３）参加予定人員

（４）参加料等

８　町以外の後援・共催団体等

９　その他参考となる事項

様式第４号（第６条関係）

行事実績報告書
年　  月　  日

川島町長          　　　様

団　体　名

所　在　地

代表者の職・氏名　　　　　　　　　印

電話番号
年　　月　　日付け　　第　　　号で川島町の後援（共催）の承認を受けた行事が終了したので、下記のとおり報告します。

記

１　行事の名称

２　実施期日

３　実施内容

４　参加者及びその人数

５　行事の成果

６　町以外の後援・共催団体等